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Onderzoekspopulatie Prettig wonen Waardering woonomgeving

Leeftijd Totaal

18-34 jaar 33%

35-49 jaar 19%

50-64 jaar 22% 7,1 Totaal

65 jaar en ouder 26%

Huishoudsamenstelling Waardering woning

Alleenstaand 50%

Alleenstaand met kinderen 11%
Totaal

Getrouwd/samenwonend 19%

Getrouwd/samenwonend 
met kinderen

16%

Anders 4%
Overlast

Totaal

Verhuisgeneigdheid

Binnen 5 jaar verhuizen

Ja 30%

Nee 50%

Weet het nog niet 20%

Top 3 verhuisredenen Percentage dat altijd/vaak overlast ervaart

1 Groter wonen 44%

2 Persoonlijke redenen 9% Autobezit
3 Buurt bevalt niet (meer) 8% Geen

20% 41% 42% 51% 7% 1%

Leidsche Rijn

Leidsche Rijn

Achterstallig onderhoud

Leidsche Rijn

Leidsche Rijn

38%

38%

19%

14%

14%

14%

11%

11%

11%

8%

Parkeeroverlast

Huisvuil en afval op straat

Verkeersoverlast

Slecht verlichte straten/stoepen

Gedrag van directe buren

Slecht verlichte doorgangen

Gedrag van anderen dan directe buren

Slecht onderhouden straten/stoepen

Criminaliteit

Slecht onderhouden doorgangen
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Algemeen

Kwaliteit

Verlichting algemene ruimten

Toilet

Grootte van de woning

Isolering woning

Onderhoudsstaat woning

Badkamer

Beveiliging woning

Buitenruimte

Schimmelvorming

Kwaliteit algemene ruimten

Keuken

Netheid algemene ruimten

Gehorigheid woning

Aantal slaapkamers

Beveiliging algemene ruimten
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Buurt

Uitstraling woningen

Omgang buurtbewoners

Hoe groen de buurt is

Bevolkingssamenstelling

Veiligheid in de buurt

Hoe schoon de buurt is
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